
 
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

  
 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  1   

 

„POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo procesní režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek 

 
Spolufinancováno z dotačního titulu SZIF 

 

Zadavatel:  

Název zadavatele:  OBEC KŘEŠICE 

Sídlo zadavatele:  Nádražní 84, 411 48 Křešice 

IČO:   00263851 

Zastoupený:  Michal Mančal, starosta obce 

Telefon:   607997441, 416 786 536 

E-mail:   mancalm@centrum.cz  podatelna@kresice.cz 
  

  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

 

Výběrové řízení bylo zahájeno zveřejněním na Profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-
8e83-50e5e81bf401 a oslovením prověřených dodavatelů k podání nabídky.  

Zadávací dokumentace byla po celou dobu lhůty pro podání nabídek zpřístupněna dálkovým a neomezeným způsobem  

 
Identifikace řízení dle objemu zakázky   zakázka malého rozsahu  

Typ zakázky podle předmětu plnění:  dodávky  

 

Předpokládaný objem veřejné zakázky:  1 264 000 Kč bez DPH 
Druh řízení:     mimo procesní režim zákona  

 

Lhůty dle ZD 
 

Termín výzvy:    14.10 2024       
Lhůta pro podání nabídek    29.10 2024 v 16:30 hodin 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:  nebyla prodlužována 

 
Činnost komise 
 

Místo     Obecní úřad Křešice     
Dešifrace nabídek     ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek   

 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

     

Do výběrového řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek přijata: 1 nabídka 
 

Dešifraci nabídek provedli: 

Michal Mančal   zástupce zadavatele  

Ing. Alexandra Vrbová   externí účet s přístupem k uvedené zakázce, smluvní zastoupení zadavatele 
 

Identifikace osob, které se podílely na hodnocení nabídek (hodnotící komise): 
Michal Mančal   zástupce zadavatele 

Ing. Petra Čadová   zástupce zadavatele  

Ing. Jitka Tintěrová   zástupce zadavatele 

Mgr. Nikola Fejfarová  zástupce zadavatele 
 

Členové komise nesmí být ve vztahu k veřejné zakázce ve střetu zájmů, zejména se nesmí podílet na zpracování nabídky, se zřetelem 
k výsledku zadávacího řízení jim nesmí vzniknout osobní výhoda nebo újma, nesmí mít osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s 

uchazeči je nesmí spojovat osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr.   
 

 

Dotazy účastníků 

Dotazy a žádosti o vysvětlení NEBYLY v průběhu lhůty pro podání nabídek vzneseny 

 
Seznam doručených nabídek:  

GERHART HOREJSEK a spol., s.r.o.  IČO:00526282  sídlo: Dlouhá 186, 412 01 Litoměřice 

 

Komise zkontrolovala, zda nabídka byla vloženy na profil ve lhůtě pro podání nabídek, nebylo s ní manipulováno a do protokolu 

zaznamenala informace o účastníkovi výběrového řízení a hodnotících kritériích. 

 
K dešifraci neměla komise žádné připomínky 

 
 

  

mailto:mancalm@centrum.cz
mailto:podatelna@kresice.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/24e43eeb-dcbc-4914-8e83-50e5e81bf401


 
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

  
 

                                                                        „POŘÍZENÍ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY OBCE KŘEŠICE“ 
  2   

 

 

HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Kritéria hodnocení: ekonomická výhodnost nabídky 
1. Nabídková cena v Kč včetně DPH     váha 100 % 

 

Jediná nabídka nebyla hodnocena dle hodnotících kritérií, komise posuzovala nabídkovou cenu a shledala ji pro zadavatele přijatelnou.  

Rovněž jako přijatelnou shledala dobu dodání zboží (do 31.5 2025) a bezplatný záruční servis (60 měsíců)  

 

Parametry jediné nabídky: 
1. Nabídková cena v Kč včetně DPH     1.550.605 800,00 

        (1.281.491,74 Kč bez DPH) 
 

Jediný dodavatel: 

 

GERHART HOREJSEK a spol., s.r.o.  IČO:00526282  sídlo: Dlouhá 186, 412 01 Litoměřice 
 

Uvedený dodavatel splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci (způsobilost a kvalifikace) 
Dodavatel prohlašuje, že u uvedené VZ nebude mít poddodavatele. 

 
 

Technické parametry: 

Na základě posouzení technických parametrů nabízeného nákladního vozidla a dalšího příslušenství konstatovala komise, že technické 

požadavky byly splněny v požadovaném rozsahu.   

 

Doporučení hodnotící komise: 

 

Komise doporučila zadavateli projednat v zastupitelstvu obce přijetí jediné nabídky. 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Křešice (zasedání plánováno na 29.10 2024) bude s uvedeným dodavatelem podepsána Kupní 

smlouva.  

Podepsaná smlouva bude v souladu se zákonem uveřejněna na profilu zadavatele.   

 

Ostatní informace: 

Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 

řízením. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní a 

stvrdila svým podpisem prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní a nemá žádné připomínky. 

Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky zvoleny 

přiměřeně a odpovědně  

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

Prohlídka místa plnění – nerelevantní 

Zadavatel v průběhu celého výběrového řízení dodržoval zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek.  

 
Tato zpráva není rozhodnutím o výběru dodavatele ve smyslu zákona a byla vyhotovena na základě písemného zápisu z jednání 
hodnotící komise 

 
V obci Křešice 30.10 2024 


